[image: image1.jpg]AJIMAHUCTPAIIMA BBIIIECTEBJIUEBCKOI'O CEJBLCKOI'O
MMOCEJEHUSI TEMPIOKCKOI'O PATOHA

IHHOCTAHOBJIEHHE

oT Ne
cranuia BeimecrebnueBckas

HI1 Mapoukuna M.B. 04-12r. 3. 337, 1. 500,

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  13.11.2013                                                                                                № 110-р
станица Вышестеблиевская

О назначении ответственного за реализацию мероприятий долгосрочной краевой целевой программы «Развитие водоснабжения населённых пунктов Краснодарского края на 2012-2020 годы»
        С целью осуществления контроля за качеством и своевременной реализацией мероприятий долгосрочной краевой целевой программы «Развитие водоснабжения населённых пунктов Краснодарского края на 2012-2020 годы» :

1. Назначить   ответственным  за   реализацию мероприятий долгосрочной краевой целевой программы «Развитие водоснабжения населённых пунктов Краснодарского края на 2012-2020 годы» по объектам в станице Вышестеблиевской и посёлка Виноградный заместителя главы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Н.Д.Шевченко.
2. Заместителю главы Вышестеблиевского сельского поселения заключить договора на оказание услуг по составлению сметной документации и осуществление строительного контроля за выполнением работ по реализации указанной программы.
          3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

         4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяет свои правоотношения,

 возникшие с 1 января 2013 года.
Глава Вышестеблиевского
сельского поселения
Темрюкского района                                                                          П.К. Хаджиди